UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày         tháng        năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh một phần nội dung Quyết định số

3932/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, Luật Kinh

doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật các tổ chức tín dụng số

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 102/2024/NĐ-CP ngày

30/7/2024 về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; số

103/NĐ-CP ngày 30/7/2024 về việc quy định về tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 499/QĐ-UBND ngày

29/01/2024 về việc cho Công ty Cổ phần Sản xuất thương mại Đồng Tâm TH

thuê đất tại thị trấn Cành Nàng, huyện Bá Thước để thực hiện dự án Xưởng chế

biến lâm sản Đồng Tâm; số 3932/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 về việc cho phép

Công ty Cổ phần Sản xuất thương mại Đồng Tâm TH chuyển h nh thức thuê đất

thực hiện dự án Xưởng chế biến lâm sản Đồng Tâm tại thị trấn Cành Nàng,

huyện Bá Thước;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ tr nh số 06/TTr-

STNMT ngày 05/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh nội dung điểm a Điều 1 Quyết định số 3932/QĐ-UBND

ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh về việc cho phép Công ty Cổ phần Sản xuất

thương mại Đồng Tâm TH chuyển h nh th c thu  đất th c hiện d   n Xưởng chế

biến lâm sản Đồng Tâm tại thị trấn Cành Nàng, huyện B  Thước lại thành:

2

"a) Ngh a vụ tài chính  hi chuyển sang h nh thức thuê đất Nhà nước cho thuê

đất thu tiền thuê đất hàng năm đư c tính từ ngày 01/10/2024.".

Điều 2. Các nội dung kh c không điều chỉnh, không thay đổi tiếp tục th c

hiện theo Quyết định số 499/QĐ-UBND ngày 29/01/2024 và Quyết định số

3932/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu l c thi hành kể từ ngày ký ban hành và

thay thế Quyết định số 2912/QĐ-UBND ngày 11/7/2024 của UBND tỉnh.

Ch nh Văn phòng UBND tỉnh, Gi m đốc c c sở: Tài nguy n và Môi trường,

Kế hoạch và Đầu tư, Xây d ng, Tài chính, Nông nghiệp và PTNT; Cục trưởng

Cục Thuế Thanh Hóa; UBND huyện B  Thước, UBND thị trấn Cành Nàng;

Công ty Cổ phần Sản xuất thương mại Đồng Tâm TH và c c tổ ch c, c  nhân có

li n quan chịu tr ch nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo);

- Lưu: VT, NN.
       (MC04.01.25)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Đ c Giang

		giangld@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T15:29:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T15:31:24+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T15:31:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-10T16:01:46+0700